
Speciální alkalický prostředek - koncentrát             

Tekutý, silně alkalický, mírně pěnivý čisticí prostředek určený na odstraňování 

olejů, mastnot, sazí a nánosů minerálních nečistot ze všech povrchů, odolávají-

cích alkáliím.                    

Oblasti použití:  Dílny: Pro použití na tvrdých podlahových plochách pro od-

stranění maziv. Opravy motorů a chassis: Pro odstraňování mastnoty před a 

nebo po opravách. Průmyslová výroba: Odstraňování olejů a tuhých maziv před 

lakováním. Restaurace-drive in: Pro odstraňování odkapu oleje z motorů na 

parkovištích.                  

Aplikace: Vysokotlaké stroje: Je možno nalít přímo do zásobníku na stroji, 

nebo do příslušenství pro aplikaci čisticích prostředků a nanášet při koncentraci 

1-5%. Podlahové stroje: Pro běžnou údržbu nařeďte na  1:20 (5%) až 1:10 

(10%). Pro velmi náročné úkoly řeďte na koncentraci 1:10 (10%) až 1:3 (33%). 

Před-stříkání: Nařeďte na 1:10 (10%) až 1:1 (100%) v závislosti na míře znečiš-

tění. Pro lakované povrchy je maximální koncentrace ~1%.                       

Nebezpečí: Obsahuje: ethylendiamintetraacetát tetrasodný, alkoholy C13-C15 

poly (1-6) etoxylované, mastný alkohol alkoxylovaný. Způsobuje vážné poško-

zení očí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatr-

ně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 

vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. 

 

INTENSIVE 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915             

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:               

10l obj.č. 105301644, 25 l obj.č. 105301645, 4x2,5 l Obj.č. 105301646 


